Indicação Nº 04/2025.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PP e PDT nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, indicam ao setor competente do Poder Executivo Municipal:

Que seja disponibilizado um veículo para o Posto de Saúde do Distrito

de Vila Progresso.

Justificativa

Com o objetivo de agilizar a locomoção de pacientes.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 13 de fevereiro de 2025.

Ver. MARCOS ROBERTO ZAMARCHI (PP)

Ver. João Adélcio Flores Rigo (PP)

Ver. Valter Pilonetto (PP)

Ver. Nevio Zapani (PDT)

Ver. Paulo Farias Pires-PDT